Prers 45,00 Dt

— e e

=ULINDAPP

Ersatzteil-Katalog Ausgabe 1/78

Typ 521-500
Bestell-Nr. 521-00.001

PETER HOFBALRER (dima
LA - " T RETLM
= "
HTRAT S | | cdl

L .
“1d ,J;_.:Er.-‘..-u-&-}'u':’

Pl h @ o pldden e e

¥ I308 £8-407
Typ Serie Fahrgestellnummer Motortyp Motornurnimmier
521=500 Ti- 8083349 - 288-010 4652981 -
Teile-Ubersicht fir Motor und Fahrgestell ........ Sasa e Seitel 30
Fahrzeug-Abbildung )
Farbindex flr lackierte Teile ; ....................... vas  Sgite N19
Ausbesserungslack 1
o o e LA =) [l i oy S 8, e e S S I Seite NZ23
S A T I T w N o e e g e e T . oeite N2B

ZUNDAPPLWERKE GMBH 8000 MUNCHEN B0 ANZINGER STR.1-3 'T—‘
1

=,



Teile-Ubersicht Matar und Fahrgestel|

Typ 521-500, K3 175

MOTOR SEITE
Gehtilsedacke] |inks - Kickstarter oo vce . irciaeconsssonsnnns J O3
L T T e U S T — . J04
Gehdusa reghlts ....... P e el T e T AT M JO5
Gehfiusedeaks] rechta - Kupplung8hebel ......cccieueiesavans JOB
Kupplung  «ssvas L (T T T TCTETONL L TV T R el Y o e Wialnls-aTutla : J07
el e A T A R e e e e o e e o JOo8
Bl ehtunggate e s s S e s s eaTs A Y P U P AR T et i g 10
e pm - 1ok gk AR ol e e b e B TR e s W10
ANSELUGUAG - GerdUBehEArmpler .« sisssisminiss oo sisinsss s s o 3ine J13
Gedriabe = Kattarmiizal | caivvavos D seis siises s scs s sas i o J 14
Foflgchaltong: oo sis e r i I T R R RREE R J 16
HKE - ZUndanlage 65 W .. oo e e S L e JET
Auspuffaniage ......... J18
FAHRGESTELL

Hahmen - Rahmendecke| - Schiol - Fahrerfufirasten - Steuersatz J20
Wasserkihler ...... T e e T el Y Ry L J22
bt Tt T ey P e RS S 3., PR o p e e L Y
NOPESTTROGEIE] e s et b U e TR e B B T J24
T o T o e wia mn e A
Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbeln - FahrerfuBirasten ..... J28
Bramszange - Bremslelfung covaieaaeaiioain e AR B vV W T BT A TR AT KO3
Vorderrad! . .0 e e e o e e g M e LT i oo e L K05
Hinterrad - Rollenkette .. ... ... ... g L it LAl b SR S B
S A o o) e S bt LT R e, S F o a7 R et e KOs
SchliuBleuchta - Elekirische AnschliiBse . . ... eeecnsemesosssas 0 |
BNt ar AR = BOEEITE. 2 vis s s s s svieisiss slessteisis s viets sl sl sl sars s K12
Gockpit' - Hatptkabelsats - .. . i iniiaes 14
Fadbrarmnse = Bremestangs i Liiia e bnias e aaae P e b K186
Gasgriff mit Brermmshydraulik-— Bremsschlauch ... oL oo K
Kupplungshebel - Seilzlge .. ccvnenmeneenannann. T o K18
schutzbleche - Schlutzblechstreben - Nummernschildhalter ... .. Kig
Tank - Werkzelgsatz — LUFEBUMPE v s saasias s sesisanasass . K21
Sitzbank - Radstinder ......... v o e R PR T MR [ M T F W e o TR = K23
Cochpitverkleidung <..... R e S T i e R S S L K25




Gehdusedeckel

limKs: =

Kickstarter

ab Motor-Mr. 4 652 981

521-500

i

I
3 )

LIffs &4

01.285.3
Bild Bestel |-Nr. Benennung St Bemnerkung
1 285-05.186 Kickstarterwelle: 1
2 278-01.129 Scheibe 20,2 x 28 x 0,2 Nar
- 278-01.131 Scheibe 20,2 x28 x 1,0 1 1
2 DIN 47720 % 1,2 Sicherungsring =
4  BIMN 47120 % 1,75 Sicherungsring 1
5 265-05.203 Stiitzschelbe S5 20 x 28 % 1 1
(5] 2B5-05.16%9 Starterrad 1
7 2B3-05.901 hitnehmer kpl. 1
B 267T-05.334 Bremsfedear 1
g 2h5-05.255 Schelbe 22 132 x 0,2 Vs
10 265-05.245 Schelbe 16, T:x28 x 1,0 1
-- 285-05.729 Fickstarternebel kpl. i BUd 13:=15
14 265-05.904 Kickstarterhebel mit Muffe i
12 2B5-05.662 M uffe i
13 DINT 8MM& =36 Zylinderstift 1
14 DIN 5401 @8 Kugel 1
3] 267-05.319 Eruckfeder )
16: 285-05.333 Gurmmimuffe |
17 285-05.30= O-Ring @ 12 x 2 1
18 2B5-05.300 Seheibe 12,1x168,5 x 1,0 1 +
19 285-05.299 Feder 9
20 DIN4T222 %1 Sicherungsring 1
21 283=-05. 156 Scheibe 28,3 x 34 x 0,5 var
-- 2B3-05.157 Schaibe 28,3 x-34 x 0,88 war
22 285-01.231 Gehausedeckel links 1
23  DIN B84 AM 6 x 22 Zylinderschraube ,
24 DIN 84 BM 6 x 55 Zylinderschraube 2
25 267-05.328 Starterfeder 1
26 285-05.338 Anzchlagscheib 1 _
27 DIN 471 28 % Sicher ing. 1 J Qﬁf |




o

L]

ab Motor-Nr. 4 652 981
fir 521=-500

01.285.2

Bild Bestall-Nr. Benannung st. Bermerkung
1=5 285-01.918 Gehiuse |inks 1

2  285-01.152 Lagerblchse 20 x 22 x 14 1

3 2B5=-01.757 Nadelhldlse 12 x 20 x 13 1

4 285-01.224 Scheibe 12,3 19,9 x 1 1

5 281-01.135 Oleinflllschraube 1

6 288-01.109 Stiftschraube M 8 x 163 2

K 285-01.212 Scheibe 42 x 51,8 x 0,20 1

= 285-01.211 Scheibe 42 x.51 9 x 0,10 var

= 285-01.210 Scheibe 42 x 51,8 % 0,05 var

285-01.1%94 Wellendichtring 20 x 830 x 7 1

g 285-01.192 O-Ring @ 123 x 2.5 1
40 DIiN B4 BM B x 45 Zylinderschraube 2

a I DN 625 6204/C3 Kugellager 20 x 47 x 14 9

12 285-01.183 Wellendichtring 20 x 30 x 7/1 1

i3  285-01.204 Wellendichtring 20 x 28 x6 1

--  285-00.901 Gehdiusedichtung 1  bej Bestellmenge 1 Stzk. ,

werden 5 Shick abgeps okt
geliefert

o4




4]

ehduse rechts

ab Motar=Nr. 4 652481
flir 521-500

01.2851
Bild Bestell-hr. Benennung St. Bernerkung
1-4 2B5-01.817 Gehause rechis 1
2 267-01.128 Hichse 16 x 22 x 17 il
3 267-058.129 Stift 3
4  285-01.923 Lagersatz 1
5 2B88-01.109 Stiftschraubs M B x 183 2
5] 285-01.212 Scheibe 42 x 51,9 x 0,20 1
= 285-01.211 Scheibe 42 x 51,9 x:0,10 War
- 285-01.210 Scheibe 42 x 51;9 x 0,05 wvar
7 285-01.220 Wellendichtring 20 x 30 x 8/1 1
B DIN 625 16005/C3 Kugellager 25 x 47 x 8 1
g DIN 625 6303/C3 Kugellager 17 x:47 x 14 1
100 DiN14811 5 %45 Spannhllse 1
11 M 181z 138 Palblchse 4
12 DN 7603 A0 x 13,5 BEichtring 1
13 DIN 933 M 10 x 18 Ojablafschraube 1
14  DIN 84 BMBx65>20 Zylinderschraube 1
15 247-01.128 Typachild 1
-- DIN 1476 2 %3 Hal brund-K erbnagel 3
--  285-01.902 Genausedichtung 1

bei Bestellmenge 1 Stck., werden 5 Stiick abgepackt gel. J 05




GeéhAusedecke| rechts - Kupplungshebe | ab Maotor=Nr. 4652 981
521-500
=4 -~ —0-0
|
- ? 4 5 8
3 —
- 29 1-|3
¥i2
Lt
©-0—dm=s o T B
.l-, — o—16
PR v
e
o
22
N
o—17
!
20 18—48
01.285.4
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkuna
3 285=01.232 Gehdusedeckel rechnts 1
2 DINB25 6201/C3 Fugellager 12 x 32 x 10 1
a3 265-06.6802 Kupplungshnsbel 1
4 265=06.1712 Crehfeder 1
5 281=-06.114 Scheibe 0,2 mm dick var
- 281-06.115 Scheibe 0,5 mm dick 1
(] 405-15.388 Dichtring 1
7 DI 6799 8 Sicherungsscheibe 1
B 2B5-06.104 Kupplungszunge 3
9 265-06.105 Einstellzchraube 1
10 DIMN 7603 A10x13 .5 Dichtring 1
] Ol 836 M 10x1 Sechskantmutisr il
12 265-06. 109 Haltefeder 2
13 BI B Abd 4x5 Zylinderschraube 2
14 DIN 1481 3x12 Spannhilse i
15 2E5-05.325 - Fuhrungsbolzen 1
16 DiK 471 BxD.8 Sicherungsring 1
177 DIk 7603 A Gx10 Dichlring i
18 Oin BS AN 6x12 Linsenschraube 1
19 285-01,233 Anschlulkappe 1
20 DIM 984 ANy 5320 Linsenschraube 2
21 285-01.181 Zylinderschraube BM & % 140 3
22 285-01.180 Zylinderschraube BM & x 154 8




Kupplung

ab Motor=nr. 4 6523981
521-500

_-@_u—O—O—pﬁ‘—]B
06.285.1

Bild Bestel|-Nr. Eensnnung Sk Bernerkung

1 285-06. 101 Hitzel 1

2 285-06.603 Haltescheibe 1 i
3 285-06.606 Lamelle 5

4 2B5-06.124 Kupplungsscheibe 4

= 285-06.122 Zugfeder 1

G 2B85-06.125 Kupplungsscheibe 1

T 265-06.127 CDeckscheaibe 1

9 284-08.104 Sicherungsblech 1
10 265-06.202 Sechskantmutter 1
11 261-06.155 Federhilse 10
12 B2ES-06.107 Kupplungsfeder 10
13 285-06.108 Druckscheibe 1 :
14 O M 934 M 4 Seahskantmutter 5
15 285-06.115 Nadellager 10 x 24 1 ;
16 2B5-06.116 Scheibe 10x24 X 1 1
17 285-06.111 Scheibe 10,1 % 18 x 0,1 var
-- SRS.06.112 Scheibe 10,1 %18 x 0,2 var
—= 285-06.113 Scheibe 10,1 x18 x 0,4 var
—— 285-06.114 Scheibe 10,1:x 18 x0,8 var

D

18 285-06.605 Druckstift 1 J 07




Zylinder - Kurbelwelle

Mot. Nr. 4652981

521-500

02.288.1

Bild Bestell-Nr.

Benennung

=t Bemerkung

1 2BB-02.708
2 2B8-02_708
it 2BB-0D2.121
4  28BB-02.122
5 Dl 73130 C18
6 2B4-02.153
7 DING33 M 10x12
B 2B8-02.7113
9 288-02.503
10 DIiMN 433 A 5,4
11 DIN 212 M 6220
12 288-02.114
i3  Z288-02.119
14 288-02.605
15 28B5-04.204
16 DN 912 BxS5S
17 DINS34 M B
18 288-07.700
19 DIN B4 AM 3x6
20 288- 03.9500
21 292-03.107
22 204-03.112
23 285-03.305

*

Zylinder mit Kelben
Kolben kpl. @ B2
LD-Kolbenring - Nut |
Rechteck-Kolbenring -MNut 11
Drahtsprenaring
Dichtring 10 x 14 x 1,5
Wasserablalschraube
Flanschdichtung
Flansch

sScheibe
Zylinderschraube
ZylinderfuBdichtung
Zylinderkopfaichtung
Zylinderkapf

Scheiba 8,4x16 ,5x2,5
Zylinderschraube
Sechskantrmutter
Thermofuhler
Zylinderschraube
Kurbelwslle kpl.
MNadelfaéfig 18 x 22 x 23
Kolbenbolzen @ 18
Kugellager 20 x 52 x 15

Verschiedens Toleranzen!

17T'PS

4 e | R A R« 1 i S - - A R S S N [T T SR I

Unbedingt den am Kolbenboden einge-

schlagenen Buchstaben angeben!

J 08|




Dichtungssat ab Motor=Rr. 4 652 ¥81

521-500
d = D
0O—B6
09.288.1
gild Bestell-MNr. Benennung e Bemerkung
- 288-09.900 - Dichtungssatz ' i
1 ememscemmm- Gehiusedichtung 9 [
2 memmeeeee- Gehausedichtung 1
3 283-02.118 Zylinderkopfdichtung 1
4 2BB-02.114 Zy linderfuldichtung il
- 2B5-01.1582 O-Ring @ 123 x 25 1
B 2B4-02.153 Dichtring 10 %14 1
T 288-02.113 Flanschdichtung 3
(5] 285-04.108 Ansaugdichtung 9

[J 10




Vérgaser

(MIKUNI)

ab Motor-MNr. 4 652 981
521-500

[
Fi
—
-3
7T
1
]
- 36
1|
04, 288.1
Bild Bestell-MNr. Benennung St Bermerkung
- 28B-04,702 \Mergaser kpl. 1 VM 28 - 202
2 288-04.900 Dichtung 1
3 284-04.950 Leerlaufdiise Gr. 35 war
= 288-04.9201 Leerlaufdiise Gr. 40 i
- 2BB-04 902 Leerlaufdlise Gr. 45 wvar
4 288-04.503 MNedeldise Gr. P = 0 Var
- 2B8-04.904 hadeldiise Gr. P - 2 1
- 288-04.905 Madeldise Gr. P - 4 var
o 2B88-04.906 Scheibe 1
& Z2BB-04.907 Hauptdise Gr. 85 var
- 288-04.908 Heuptdise Gr. 100 WEr
- 288-04.909 Hauptdise Gr. 105 1
e 288-04.910 Hauptdise Gr. 110 war
- 288-04.911 Hauptdise Gr. 115 var
7 288B-04.912 Scheibe 1
8 288-04.913 Schwimmernadelventil 1
9 288-04.914 Stift 1
10 288-04.915 Scheibe 1
11 288-04.916 Flatte -
12 284-04.968 Schutzkappe 1
18 288-04.918 Disennadel 1
14 288-04.919 Dichtring 1
15 288-04.920 Ablafischraube 1
16 284-04.936 MNadelfixierung 1
17 288-04.927 Sehwirmmer 1
i8  288-04.922 Feder 1
19 288-04.523 Schraube 1

J 11




Vergaser (MIKUNI]) ab Motor-Nr. 4 652 981
521-500
04. 288.1

Bild Bestall-Nr. Benennung St Barnerkung
20 Z2B8B-04,924 Schraube mit Scheibe 4

21 288-04,925 Deckelverschraubung i)

22 288-04.926 Feder 1

23 2BE8-04.927 C-Ring 1

24 28B-04 .928 Gasschieber 1

25 284-04.9867 Mutter s

26 288-04.929 Sejl-Verstellschraube 1

27 2B4-04.959 Schutzkappe il

28 288-04.230 Starterkolben i

29 28BB-04.931 Starterverschraubung i

30 288-04 ,.932 CO-Ring 1

31 284-04 . 965 Feder 1

32 288-04.933 Luftschraube 1

33 284-04.930 Feder 1

34 284-04,957 Uberlaufschlauch 2

35 28B8-04.934 Schwimmergehéuse 1

36 28B-04.935 Starterhebel 9

37 288-04.936 Federhalter 1

38 288-04.937 Q=Ring i

ag 2B8-04.938 Hlatte 1

-= S17=-17.111 Curmmitille 1




e

Ansaugung - Gerauschdédmpfer

ab Motor=Mr. 4 652 981

521-500

0EoRnomod

-1

10
04.288.2

Bild Bestell=Nr. Bensnnung St. Bemerkung
1 285-04.108 Dichtung 1

2 285-04.203 Ansaugstutzen 1

3 DIM 433 6.4 Scheibe p

< DIMN 334 M B Sechskantmutter 2

5 285-04 207 Gumrmirmuffe 1

(5] DI 3017 LA 40-60 Klemmschelle 3

T 285-04.208 Rehr, Langes S8 mm 1

8 520-10.317 Faltenbalg 1

g DN 3017 LA B0-BO0 Klemmschelle 1
10 520-10.717 Ansauggerauschddmfper kpl. 1
11 DIN 7971 BZ4 ,2x6,5 Zylinder-Blechschraube 1
12 520-10.379 Dichtring @ 59 1
13 520-10.808 Filtereinsatz 1
14 520=-10.324 Dichtring & 34,8 1
15 520-10.907 Filterdeckel kpl. 1
16 DIM 7971 BZ4 ,2x9,5 Zylinder-Blechschraube 6




I Getriebe - Ketlenritzel aby Motor-Nr. 4 B5Z.981
521-500
w_..
5e—ig—©
z.-f | | |
44 's B 2]
.\.
w80 '
i
(=== i ———— ]
!
| 19 17
10
21
E|2 Eli [ Zlﬂ ‘Ii‘_’l
o--O—4QFO— -
05 285.1
Bild Bestall-ir. Banennng St Bemerkung
1 288-05.602 Getriebewella 1
2 265-05.178 Scheibe 17,1 x 23 % 0,05 var
= 265-05.177 Scheibe 17,1 223 x 0,1 var E
- 265-05.176 Schelbe 17;1x23 X 0,2 war
- 265-05.175 Scheibe 17,1 %23 x.0,5 war
- 265-05.179 Scheibe 17,1 23 x 0,8 v ar
3 285-05.330 Madellager 17 x 27 x 13 1
4 288-05.900 Kupplungsrad kpl . i
5 286-05.102 Antriebsritzel 20 Z8hne i
5] DI 625 6003 Fugellager 17 %35 % 10 1
7 DIN 5401 ¢ 5 Kugel 2
8 276-05.198 Seheibe-15,2 x 80 x.0,75 2
g 285-05.151 pAUttar b 15 ¢ 1 (Linksgawinde) 1
10 288-05.112 Zahnrad 1. Gang, 34 Z28hnes i
11 288-05.113 Zahnrad 2. Gang, 26 Zahne |
12 288-05.114 Zahnrad 3. Gang, 23 Zahne 1
13 288-05.115 Zehnrad 4. Gang, 24 Zahne 1
14 265-05.255 Scheibe 22,1 x32:x 0,2 var “
s 265-05.256 Scheibe 22,1 222 % 0,1 \fair
-- 265-05.257 Scheibe 22,1 x 52 x 0,3 var
15 2B88-05.118 Zahnrad 5. Gang,; 20 Z&hne 9 *
16 285-05.673 Ziehkeil kpl. 1
17 285-05.905 Ziehkeil allein 1
18 288-05.601 Schaltwelle 1
19 278-05.101 Kugel @7 20
20 267-05.310 Scheibe 20,2 x 28 x 0,1 var
=i 278-01.129 Scheibe 20,2 x28 x 0,2 var
-- 278-01.131 Secheibe 20,2 x 28 x 1,0 1
21 285-05.290 Kettenritzel 17 Zahne 3
22  276-05.119 Sechskantmutter M 15 x 1 1 J 14




FuBschaltung

ab Motor=-MNr. 4 652 911
fur 521-500

-y, T
i=ee oo @O
|
=5 '!‘ ? L 1!0 1!1
2
ﬁ I g}
4
1|5 1|E 18 : 19
oy
7 O - e
=2/
05.285.2

Bild Bestell=MNr. Benennung St Bernerkung
:| 285-05.F10 Fulschaltwelle kpl. i

2 285-05.618 Fullschaltwelle allein 5

3 DIN 5402 3x27 .8 Lagernadel 1

4 267-05.125 Arretierbolzen 1

5 267-05.126 Druckfeder 1

- OIN 6680 2 ,6x6 Halbrundniet 1

G 267-05.586 Schaltklinke 2

7 267-05.585 Oruckfeder 1

g CIN 471 16 = 1 Sieherungsring 1

&  267-05.244 Scheibe 16,2 x 22,8 x 0,1 var

10 285-05.256 K linkenabweiser 1

11 278=-05.100 Ruckholfeder 1

T 282-05.700Q Fuschal thebel 1

12 GI6 =z 25 Gurmmirmuffe 1

14 DIMN 522 M B x 18 Sechskanischraube 1

15 285-05.322 O-Ring @ 30 x 2.5 1

16 267-05.112 Einstellglocke 1

17 267-05.113 Linterlegpléattchen 2

14 DIN 220'M & x 15 Linsenschraube 2

19 267-05.130 Gurnmikappe 1 J 16




HKZ Zindanlage

65 ‘W

@ 4
15—0
—

07. 288.1

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

- 2B5-07.752 HKZ - Ziundanlage 30/35 W 1 werkabelt

285-07.911 Falrad 1
2 285-07.912 Ankerplatte kpl. 1 Spulen sternférmig, ’
einzeln nicht lieferbar.

- 284-07.919 Steueranker 1

a 284-07.910 Elektronik-Box 1

4 2B2-07.107 Schutzkappe =

5 285-07.133 Schutzkappe 1

6 2B84-07.128 Sleckhlilsengehiuse 1

T 304-07.249 Steckhilse 6,8 x 0.8 4

8 DIN 46247 6 ,3x%1 Steckhiillse 3

5 2B5-07.129 Halteplatte 1
10 DiN 137 A B Federscheibe 2
11 DIN B4 AN Bx10 Zylinderschraube 2
12 284-07.124 Scheibe 4.2 % 9,3 x2 3
13 DIN B4 A 4x16 Zylinderschraube 3
14 285-07.135 Bundmutter 1 ;
15 i 6888 3x3,7 Scheibenfeder 1
16 285-07.105 Kabeltille 1
17 283-07.100 Kabeltille 1 =
18 28B-07.101 Zundkerze W 260 1
18 2B4-07.715 HI Entstorstecker 1

A goon ik o 24 252 04F

17




Auspuffanlage

ab Fg.=Nr. 8 083 349
521-500

22.521.1
Bild Bestel|-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 521-22.709 Auspuffaniage 1
2 521-22.608 Auspuffeinsatz 1
3 520-22.908 Sicherungsblech i
4 M 933 hEx10 S echskantschraube 1
o E21-22.11%9 Zugfeder 2
6 Fel1-22.1107 Halter 1
7 DIN:334 M B Sechskantmutter 3
B DIN 6797 AB 4 Zahnschaibe 4
= BIN, 125 A 8,4 Scheibe 3
10 521-22_116 Sehwingmetal lpuffer il
11 521-22.107 Auspuffschelle 2
12 DN 13T B8 Federscheibe 2
13 521-22.108 Schwingmetallpuffer 2
14 DM 127 B 8 Federring 2
15 Dima33 M Bxil2 Sochskantschraube 2
16 E21-22.710 Lasche 9

J 18




Rahmen -

Deckel - Schilold -

Kihierialter - Fahrerfulirasten

ab Fg.=hr. 9.083 349 ,

fiir 521-500

10, 521.1

Bild Bestel|-Mr. Eenennung Bt. Barmearkung "~ Tir|
1 521-10.904 Rahrmcn mit Gabe|aosperrschiol 7

2. 517=10.713 Gabelabsperrschloh 1

3 435-10.900 Typschild 1

- Oinl 1476 2x5 Halbrurd-Kerbnagel 2

& 521-10. 140 Puffer 2

5 521-10.197 Kilthlerhalter links 1

B BN 933 MExT1E Sechskantschraube 2

1 18T =55 Rahmenlaufring 2

8 DIN5401 @6 Kugel 36

i 18Tz 156 Gabellaufring 2
10 521-10.167 Hantenschulz 1

11 597 -20.107 Kantenschutz 2
12 524 -10. 145 Bolzen 1

13 D|N 2098 Feder 0,BxBx21,5 1 |
14 BIN 471 6x0,7 Sicherungsring 1 |
15 -521-10.624 Abdeckung 1 |
16 521-10.802 Rahmendeckel links 1 ) _ [
—= 521-10.903 Aanmendeckel rechts 1 i) ohnie Abztehbild: !
-- 521-10.203 Apziehbild " KS 175 " 2 |
- 5E61-14.350 Kantenschutz 2 ;
1 521=-10.10%9 Gurnrmikial l& 4 |
18 521-10.107 Scheibe 2 |
18 521-10.176 A&ndelschraune 2
20 521-14.619 Fatrerfulraste |inks 1

21 521-14.620 FahrarfuBraste rechts 1
22 B21-14.714 Gurnm i muffe 2
23 DIN 137 A1D Federscheibe 4
24  DIN 934 M10 Sechskantmutter 3
24 521-14.115 Hutrmutter WA 0x38 1 f.Fuliraste links: rﬁro—




Wasserkihler ab Fgi-Nr. S 083 345
521-500

Sl

10.521. 2

Bild Bestel | -MNr. Benannung St Bemearkung

1 521-10.630 Wasserkihler 1

2 530-10.7114 Kihlerverschiuf 1

3 517-10.185 Gurmmihalter -+

- 517-10.T15 Kihlerverkleidung 1

5  BiT7=10.24% Gummipilz 4

& DI 7981 4,813 Linzen-Blechschraube 2

T S547-16:145 Gummischeibe 3 9 %8 x 1 2

B 529-10.18% Wasserschlauch @ 40 i

= 5219=-10.150 Wasserschlauch 0 25 1

30 DIMN-3017 LAZS-40  Klemmechel le a




Motoraufhdarngung

Fg.Nr. 9 083 349
521-500

s—@
A
O—-
|
-
:;::;:—s
8

v
—©

18. 5211

Bild Bestel|=Nr.

Eenennung

St. Bemerkung

1 520-18.5615

2 DIN 831 M Bx70
- DiN 931 M BxT75
3 DIN127 B 8

4 DIN'S33 M 10xd2
5 DiINA27 B 10

& S521-18.601

T CIN 934 M 10

B DIM 127 B 10

8 DIN934 M 10
10 520-18.703
11 520-14.627

12 520-18.118

13 DIN 831 M Bx55
14 510-18.218

15 520-18.617

16 DIN 931 M 6x45
17 DIN127 B 6

18 DIN125 A 6,4

Motortréger vorn
Sechskantschraube
Sechskantachraiibe
Federring
Sechskantschraube
Federring
Schwingmetallpuffer
Sechskantrmutter
Fedearring
Sechakantmutter
MMotoraufhéingung hinten
Elasticblichse
Screibe 23 x38x 4,5
Sechskantschraube
Flhrung

Flatte
Sechskantschraube

Federring

Schelbe

LS T L R

J 23




Verderradgabel

ab Fg.=Nr, 8 0B3 349

521-500

12.521. 1
Bild Bestall-Nr. Benannung St. Bemerkung
- S24-12.902 Morderradgabel kpl. 1
h | 521-12.709 Gabeallhrung links i Bild 1,3 -5
2 §21-12.710 GEbelflhrung rechts 1 Bild2 -5
3 RiN 7603 A 6 x 10 Dlchtring r
4 DM 933 M E % 12 Sechskantschraube 2
5 E20-12.226 Wallendichtring QHW 32 x 42 2
(5 PING3T M B x 40  Sechskantschraube 2
7 DIN125 A B4 Scheibe <
8 ag =171 Sicherungsmutter v 8 2
9 DiN 3037 LA 32=-50 Klemmschelle 4
100 537-12.7198 Faltenbalg 2
14 E20-12.257 Gummiring 2
12 DINS12'M 6 x 30 Zylinderschraube 2
13 E20-12.271 O-Ring' @6 = 1,5 2
14 Qi 1481 4 x 10 Spannhiilse 2
13 521-12.627 Dérmpfer kpl. 2
16 520-12.272. Federtréger 2
17 521-12 126 Schaeibe 6,1 % 25,75 x3 4q
18 DIN472268%x 1,2 Sicherungsring 2
191 521-12.745 Scheibe 6,45 x 11,8 x 1,25 2
20 DIN934 M & Sechskantmutter 2
21 521-12.156 VerschluBschraube SYW 36 2
22 521-12.125 Druckfeder 2
23 S521-12.613 Gabelrohr 2
24  520-12.683 Gabelverbindung unten 1
25 520-12.204 Gabelverbindung oben il
26 DINA3T B T Federscheibe 4
27 DING33 M 7 x50 Sechskantschraube 4
28 B518=12.110 Kegelmutter 1 e
20  520-12.143 Hutrmutter 1 J 24




Lenker

- Spiegel

ab Fg.=Nr. 9 083 349

521-500

13.5211

Bild Bestell=MNr. Benennung St. Bermerkung
1 521-13.107 Lenker 1

2 == e o i B Sicherungsmutter M 8 2

3 DInd 1254 84 Scheibe 2

4 520-13.147 Lenkerzschelle unten 2

5 DN 812 M 8x40 cylinderschraube 2

(=} £20-13. 1486 Lenkerschelle oban 2

7! DIN 125 A 7,4 Scheibe 4

B DIN 833 M Tx35 Zylinderschraube 4

g 530-21.703 Spiegel links 9

10 530-271.704

Spiegel rechts

J 26




——

Hinterradgabel - Kettenschultz - Federbein - Beifahrerfulrasten

ab Fg.-Nr. 9 083 343
521-500

L

(%)

g}
:

—5
-4
—

—
B

@_4
8—s

v T—--a—ﬂa. ME|

._5 14.521.1

Bild Bestell-MNr. Benennung St. Bamerkung
1 521-14.705 Hnterradgabel kpl. 1 Bildtu. 2

2 520-14.627 Elasticblchae 2

3 520-14.216 Achse 1

4 DIN127 856 Federring 2

5 520-14.217 Sechskantmutter 2

& 520-14.237 Kappes 2

7 520-14.616 rettenschutz 1

g DINS33 M B x 16 Sechskantschraube b

g OIM 125 A B4 Scheibe I
10 EZ20-14. 143 Sehaibe B85 2 17 x 1,5 4
11 S561-17.111 Sicherungsmutter M 8 5
12 E21-14.709 Federbein kpl . 2
10 520-14.266 Cruckieder 2
14 521-14.109 Biigel 2
15 D137 BB Federscheibe 4
16 DIMES31 M B x33 Sechskantschraube 4

17 £241-14.611 Baifahrerfulraste 2

18 519-15.119 Sicherungsrmutter i 10 2

[J 28




Bremszange - Bremsleltung

ab Fg.=MNr. 2 083345
521-500 1

15.521.3
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Eemearkung
1 521-15.725 Bremszange |inks 1
2 E21-15.132 Eire;'r"ss.klctz f 1 rur paarweise |ieferbar
o 521-15.805 Splint 2
4 DIN933 M 10x30 Sechskantschraubs 1
5 521-15.150 Scheiba 2
E BIN 127810 Federring 1
T 521-15.14% Schraube 1
a8 521-15.151 Scheibe 1
= DiN-934 B Sechskantmutter 1
10 521-15.604 Bremsleitung 1
1 521-17.112 Gummibdchse 1
12 521=17:610 Halter 1
18 DINI2T B 6 Faederring 2
14 O 933 M Ex16 Sechskantschraube el
15 521-17.706 Eremsschlauch kpl. 1
16 530-17.911 Fohischraube b 10 X7 1
17 530-17.912 Dichtung 10 x 14 2

K 03




Vorderrad

ab Fg.-Nr. 9 083 349

521-500

| ————

15.521.1
Bliid Bestell-=Nr. Benennung St. Bermerkung
- 521-15.903 Alu=-Rad vorn, mit Lagerung 1 mit Tachorad
1 8521-15,1586 Distanzrohr 1
2 DIN 825 6203 Kugellager 17 x 40 x 12 1
3 DIN 625 62032 Kugellager 17 x 40 x 12 1
& Din 472 40x1,75 Sicherunasring 1
5 521-15.155 Tachorad 1
& 521=15.135 Vorderradachse 1
T 265-05.176 Scheibe 17,1 x 23 x'0.2 var
- 265-05.175 Scheibe 17,1 x23.%.0.,5 var
B 521-15.146 Buchse 1
g DIM 325 A 15 Scheibe 1]
10 433-15.137 Sechskantmutter M 14 % 1 1
1 521-15.728 MNabendecke! kpl. 1 Bild 11- 14
12 521-15.159 Dicntung 1
13494 521-15,7157 Tachoritzel 12 Zdhne mit
Gewindestutzen 1
15 521-15.129 Bremsscheibe 1
16 DN 912 W 8x70 Zylinderschraube [
17 521-15.144 Schaibe [
18 521-15."145 Sicherungsmutter 5]
19 521-15.164 Avswuchtgewicht 5 Gramm wvar
-- 521-15.165 Auswuchigewicht 10 Gramm var
-- 521-15. 166 Auswuchtgewicht 15 Gramm var
e 521-15. 167 Auswuchtgewicht 20 Gramm var
- 521=-15.177 Auswuchtgewicht 30 Gramm var
e 521-15.178 Alswuchtgewicht 50 Gramm VEF
20 521-15.168 Feder 1
i 521=15.101 Reifen 1 2.75- 18
- S21-150102 Schiauch AN

K 05




Hinterrad -

Hollenkeaetta

ab Fg.=NMr. 9 083 348
521-500

: | :
@ --:Ilﬂ. Elﬂ
II; Com D

“ 020 -0 ==f

24—

33—0 EIE' ‘ﬂg )
ey 32 E—r B=-0-0 ~?+¢_‘ﬂ -
6—0 A
B = | 1 ] ¥
P ﬂ~9 [ T i —s i
©<0— —ﬂ—@—ﬁ—@—— —— p—
15. 521.2

Bild Bestell-Nr, Benennung St. Bermerkung

- 521-15.606 Alu=-Rad hinten 1 nur mit Lagerung

1 521-15.163 Distanzrohr i

2 DIM 625 6202 Kugellager 15 x 35 x 11 1

a DIM 625 8302Z Kugellager 15 x 42 x 13 1

4 521-15.154 Steckachse @ 15 mm 1

= 520-15.614 Kettenspanner rechts 1

6 O 934 M T Sechskantmulter g8

7! DIN 933 KA T=50 Sechskantschraube 6,

a8 521-15.147 Halteblichse ]

9 527-15.603 Kettenspanner links 1
10 DN 125 A 15 Scheibe 1
13 433-15.131 Sachskantrmutter M 14 2¢ 1 i
12 521-15.608 Mabeniiansch allein 1
13 521-15.904 Kugellager 20 x 43 x 12 2
14 521-15.136 Mitnehmer 1

15 §21-15.161 Kettenrad 44 Z8hne 1

16 521-15.148 Sicherungsblech 3

i DIMN 933 M T30 Sechakantschraube 5]

18 521-15.139 Bremsadeckel allein 1

19 521-15.733 Bremsbacke (Bild 19 + 20) 1 nur paarweise |lieferbar
20 521-15. 141 Zugfeder 2
21 521-15.142 Bremsschllssel 1
22 521=-15.731 Bremshebel q
23 DIMN 933 M BEx25 Sechakantschraube 1
24 521-15.607 Ankerlasche 1
25 DIN 933 M 10x30 Sechaskantschraube 1
26 DiM 836 M 10 Sechskantmutter 1
-- 521-15.162 Abdeckschaibe 1 fiir Bild Nr. 2

K 07




Hinterrad - Rollenkette

-

ab Fg.-Nr. 2 083 349
521-500

3

33—8

1

ﬁ—m

25—1

g
—32
I
23 zla 30
1 r
32 i——r b=-0-0-8-0%7)
! 79 |
6—0 a

2

noop —8 | | | —5 "f
@-0— ——IEE!!@———G@D———::Q:;——1@3——- - e——y
15.521.2
Blld Bestall-Nr. Benennung St Eemerkung
27 518-15.119 Sicherungsmutter M 10 ;!
28 DiN 933 M Bx22 Sechskantschraube 1
29 S520-14.143 Scheiba 8.5 x 17 x 1,2 2
20 DIM 125 A 8,4 Scheibe 1
31 561-17.111 Sicherungsmutter M B 1
g2 521-15.164 Auswuchtgewicht S Gramm var
-— 521-15.7165 Auswuchtgewicht 12 Gramm var
-- 521-15.166 Auswuchtgewicht 15 Gramm var
i EZ1-16.167 Auswuchtgewicht 20 Gramm var
-- S27=152177 Auswuchtgewicht 30 Gramrm var
~- 521-15.178 Auswuchtgewicht 50 Gramm var
33 521-15.168 Feder wvar
34 519-18.607 Kette mit Schiol
172" xw 516", 114 Gljeder 1
283- 04 T02 ketten schlo 3 (4, 95)
o 521-15.100 Reifen Tz 2nie 1B
- 521-15.107 Sechlauch 3. B8

K 08




ab Fa.=Nr. 2 083 349

fiir521-500

©

16.530.1

Bild Bestell-Nr. Bernennung Sts Bemerkung

- 513-16.7239 Scheinwerfereinsatz @ 155 1 ohne Glihlampe i

1 518-16.919 Glashaltering mit Schraube i

2 517-16.950 VerschluBschraube 1 I

3 517-16.933 Klemmfeder &

4 519-16.921 Glas mit Reflektor @& 155 1

5 5189-16.923 Zugfeder 1

6 519-16.920 Lampenfassung 1

T DI 72800 Gluhlamps 1

6V, B 35/35 W

B 529-16.609 Farbe Scheinwerfergehause @ 175 1

g b 1B0E =z 59 Kabeltulle & 7.8 2
10 517-16.239 K abeltdlle @ 16 2

11 521-16.689 Farbe Scheinwerferhalter links 1 i
12 521-16.690 Farbe Scheinwerferhalter rechis 1

13 520-12.114 Fiuhrungskbuchse 4 J

K 09




SehluBleuchte -

Elekftrische Anschlisse

ab Fg.-MNr. @ DA3 349
fir 521-500

ez
=
L

o, =

:? o 'I"-'{'.r .IE J}}m}l

16.521.1
Bild Bestell-Nr. Benenniing St. Bemerkung
1 521-16.786 SchiuBleuchte chne Seitenstrahler 1 Fog.S0833459-5119429
urd ohne Glihlampen
- 530-16.T67 SchluBleuchte mit Seitenstrahler 1 ab Fg.-Nr. 09118430
chne Glihlampen
2 521-16.74% Lichtaustritt ohne Seitenstrahler 1 Fg.9083349-9119429
- 530-16.903 Lichtaustritt mit Seitenstrahler 1 ab Fg.=Mr. 91194320
i oM 72601 /120 Glihlampe BV , BL 21 W 1
4 DIN 72601/400 Glihlampe 8V, G5 W 1
5 521-16.5639 Ricklichthalter il
6 DI 833 MEx18 Sechskantschraube 5
T BIN 137 B6 Feder=cheibe 2
8 Din 9027 AL 4 Scharbe 4
= DIN 127 B& Federring it
10 DIN 234 MB Sechskantmutter 3
5 | 520=-12.282 Kabellllle 1
12 517-10.19% Schelle 1
13 524-16:1713 Abblendschalter kamplett 1
-- DN B4 AM4xi0 Zylinderschraube 1
14 52016725 Bremslichtschalter 1
15 520-16.301 Schutzkappe i
16 i 125 A4.3 Scheibe 2
17 Din B AMAxT2 Zylinderschraube 2
18 520-16-376 Kupplungsstick 2
19 517-16.364 Steckverbinder Spolig 5
20 686-16. 129 Kupplungsstick 1
21 524=16.1700 Harn 1
22 Ol 833 MBx12 Sechskantschraube 5
23 DInN 127 EB Federring 1

K11




Blinkanlaege -

Batteria

ab Fg.-Nr. 9 083 349

fiar 521-500

16.521.2
Bild Bastell-MNr. Benennung St Bermerhung
L
i 519-16.770 Blinkleushte karmplett 4 ohne Lampe
2 ELNETE?GQ‘I W Gluhlampe 4 -
3 519-16. 181 Lichtscheibe 4
- 2189-16.618 Blinkerhalter vorn 2
5 DINAZ2T B B Fedearring 2
& DIN 833 MBx20 Sechskantachaube P
7 221-16.673 Blinkerhalter hinlten 1
B a18-16.760 Blinkerschalter kpl . 1
g DIM B4 AM4x10 Zylinderschraube &
10 517-16.661 Blirkgeber 6V, 2 x21W 1
1 DIN 125 A 4,3 Scheibae 2
12 6160 =z 237 Leitungsverbinder 1
13 DINT2581 A 16 Sicharung 1
13a 517-16.382 Leistungsregler 1
14 519-16. 100 Batterie 68Y |, 12 Ah 1
15 520-16.665 Batteriehal ter 1
16 DIN 933 MExB Sechskantschraube 2 "
17 DIN 127 B 6 Federring 2
18 520-16.117 Gummiplatte 40 x 140 x 4 1 :
19 520-16.118 Gummiiplatte 40 x 67 % 4 1
20 M 1806 z 59 Gummitille @ 7,8 1
21 520-12.282 Kabeltille @ 12,8 4.
22 517-16.238 Talle @ 16 2




Cockpilt -

Hauptkabelsatz

ab Fg.=Nr- 9083 349
521-500

16.521.3
Bild Bestell-MNr. Benennung St Eeaemerkung
1 530=16.715 Drehzahlmesser kpl. 48,5 mm 1 Nr.2083345-0150204
- 530-16.900 Drehzahimesser kpl. 38,5 mm 1 ab Fg.-Nr. 9150205
2 521-16.797 Tachometer 41 mm hoch 1 Nr.8083342-53150204
- 521-16.913 Tachormeater 31 mm hach 1 ab Fg.-Nr. 2150205
3 Dine 726016V, d 1, 2W Anzelalamipe 2
4 517-16.668 Signalleuchte gelb 2
5 S17-16.657 Sigalleuchte blau 1
& 517-16.666 Sigralleuchte rot 1
i 519-16. 780 Einbauschalter kpl. 1
8 215-16.939 Zindschlissel 7
9 521-16.691 Trager 1
10  DIN 933 M 5x16 Sechskantschraube 1
11 DINBT737 J5.3 Zahnscheibe 1
12 OIN 7981 BZ4 ,8x13  Linsen=-8lechschraubs %
13 521 -16.602 Dampferhalter kpt . 2
14  521-16.652 Verkleidung 1
15 DiNS33 M Tx16 Sechskantschraube 2
16 DIN 125 &4 7,4 Scheibe 2
nir 529-165 116 Blgel f. Drehzahlmesser 1 Mr.S0833459-9150204
-- 530-16.106 Bigel f. Drehzahlmesser 1 ab Fg.-Nr. 9150205
19 DN 934 M 4 Sechskantmutter 2 _
20 529-16. 114 Bligel fir Tachometer 1 Mr.9083345-9150204
=2 530-16.105 Bligel fiir Tachommater i ab Fg.=Nr. 9150205
21 DIMNB797 A 10,5 Zahnscheiba 1
g2 E29.146.115 sechskant-Flachrmutter 1
23 517-16.322 Gehduse 1
24 517-16.384 Klemmplatte 1
25 DIN 7972 BZ259x95 Senkblech-Schraube 2
26 521-16.676 Tachowelle 815 mm kng 1 MI1GxT w.M12x1
-- 521-16.688 Hauptkabel satz 1 K14




Fulbremse -

Bremsstange

gb Fg.-MNr-.9 083 349
521=-500 r

1—6
B2 C B wwmmm oo o G
L A :
17. 521:2

Bild Bestell-Nr. Benannung St Bermerkung

1 520=-17.609 Fullbremshebsl 1

2 DIN 933 MBEx22 Sechskantschraube 1

3 DING34MB Sechskantrmutter 3

4 520-17.141 Ring 2

5 O 1481 3212 Spannhilse i

(5 520-17.173 Lagermuffe 1

i DiMN 127 BB Fedserring 1

8 DN 931 MBx35 Sechskantschraube i

9 " 524-17.611 Bremsstange 1

18 5191706 Belzen 1
11 DIN 125 A 6.4 Scheibe 1

12 OiN g4 2x12 Spolint 1 2
1= 529-17.105 Zugieder 1
14  519-17.110 Feder 1 1
15 521-17.113 Bolzen |

16  433-17.100
17 521-17:118

Sicherungsblech

Flagetmutter

K 16




Gasgriff mit Bremshydraulik - Bremsschlauch

ab Fg.=-Nr. 9 083 3449
521-500

17.521.1
Bild Bestall-Nr. Beanennung St. Bemerkung
]
. - 530-17.701 Casgriff mit Bremshydraul [k 1 Nr.90833439-9150204
* - 530-17.721 Gasgriff mit Bremshydraulik 1 ab Fg.-Nr. 9150205
1 530-17.703 Gehduse kpl. (Bild 1 + 2) 1
2 400-17.912 Linsenschraube M 6 x 15 1 FL
x= 530-17.711 Griffrobr kpl . :| Mr.2083345-9150204
3 530-17.916 Griffrobr kpl. 1 ab Fg.-Nr. 9150205
- 530-17.7106 Griffbezug 1 Nr.90B83345-9150204
4 530-17.915 Griffbezug 1 ab Fg.-Nr. 9150205
- 530-17.900 Handhebel 1 MNr.9083349-9150204
5 530-17.914 Handhebel 1 ab Fg.=-Nr. 9150205
53 530-17.801 Hebelachraube 1
¥ 530-17.910 Stover-Sicherungsmutter M 6 1
8 EA0-17.902 Dachkel 1
9 530-17.903 Scheibe 1
10 530-17.904 Balg 1
11 530-17.706 Zylinder kpl . 1
12 B30-17-707 Kalben kpl. 1
H -  530-17.705 Zylinder-Satz (Bild 8 - 12) 1
- 13  530-17.908 Feder 1
' 14 530-17.206 Schelbe 10x22 1
15 530-17.905 Abstreifer 1
16 DIN 812 M5x16 Zylinderschraube e
17 521-17.706 Bremsschlauch kpl . 1 Bild 17 - 19
18 530-17.911 Hohlschraube M 10x1 (SW 13} 1
19 530-17.912 Dichtring 10x14 2

K17




Kupplungshebel| - Seilzige

ab Fg.-MNr. 9 083

521-500

341

17.521.3
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
= 517=-17.716 Kupplungshebel kpl. 5 Mr.9083349-5150204 i
-  530-17.720 Kupplungshebel kpl. 1 sbFg.-Nr. 9150205 |
-~ 517-17.179 Hardhebel -gekrbpft- 1 Nr.9083349-9150204
1 530-17.913 Handhebel -gerade- 1 ab Fg.-Nr. S150205
2 428-17.115 Lotnippel -Aufnahme 1
3 425-17.902 Hebelschraube b Bx 21,5 1
4 S17T-17.733 Gelenksiick 1
5 400-17.912 Linsen-Senkschraube M 6x15 1
] 425-17.718 Seil-Verstellschraube 1
- 530-17-105 Festgriff 1 MNr.2083349-9150204
1 B30-17.107 Festariff 1 ab Fg.-Nr. 9150205
8 521-17-612 Kupplungszug A 1,6x1010 1 s
o 428-17.715 Seil=-Varstel|schraute d |:
10 521-17.613 Gaszug A 1,6 x1057 7 ]
11 217-17.128 Umlenkrohr 9
12 317-17-.180 Sailzug-Abstitzung 5
13  529-17.607 Plastikdiar 1
-=-  BB5-36.187 Halteklammer 1

K 18




Sghutzbleche - Haltebiigel - Nummernsehildhalter

ab Fg.-Nr. 9 083 349
521-500

2

ca

| 4

]
4859 00 DI

18.521.1

Bild Bestell-Nr.

Benennung

1]

Bermerkung

521=19.607

§21-19.107

521-19.106

517-19,124

DIN 964 M 4 x 20

= 11 517-19.126

- 517-19.125

5 12836 z 06

- DINS33ME x 16

- DINS933 M6 x25

= DIN125'A 6,4

= e R B

6 521-19.109

- DINS32 MG x 16

- DINS9021 AB,4

- DIN12TBS

-~ .DIMN 125 A 6,4

=) e BT7aza Nady
520-19.107

-  DINB5 AM 6 x 12

- DIN127BSB

- DIN934AMEB

BW@ N o

Schutzhlech vorn

Haltebligel cben
Halteblgel unten
Distanzstiick
Linsenschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Gummiring
Sechskantachraube
Sechskantschraube
Schelbe
Sicharungsmutter M 6
Schutzblech hinten
Sechskantschraube
Scheibe

Federring

Scheibe
Sicherungsmutter M &
Murmmernschildhalter
Linsenschraube
Federring

‘Sechskantmutter

sl

B v IR S (I ) R S N e T o T SO W G O Y, TR T

fur Tachowelle




=

Tank - Werkzeugsatz - Luftpumpe ab Fg.-Nr. 39 083 349
521-500 .
P a
g a0ogoes
Ba_ v w1

Y g sl [

‘EHMlQLA@B{ 4

: : |

20.521.1
Bild Bestell-Nr. Benennung 5t. Bemerkung

1  521-20.710 Farbe  Tank kpl. 1 ohne Benzinhahn {
2 521-20.609 Tankverschiu 1
3 521-20.181 Schriftzug "ZUNDAPP" 2
- 521-20.180 Sehriftzug-Befestigung 4
4 521-20.183 Abzighbild links i
= 521-20.184 Abzishbild rechis 1
= 521-20.128 Gummieiniage 2
= S17-20.153 Abzighbild "TROPHNY" 1
6 521-20.706 Benzinhahn kpl. 1

!

7 220-04.123 Berzinschlauch A 5 x 9 x 620 1 3

8 521-20.178 Gummiband 1 1
- 517-20.752 Werkzeugsatz kpl. 1
- 521-20.132 Kerzenschliissel SW 21/22 1
- 405-20.628 Luftpumpe 1

K 21




-

R EER SR A C R RS ab Fg.-Nr. 9 083 349
2

21.521.
Bild Bestall-Nr. Bensnnung St Bemerkung
1 £21-21.705 Sltzbank 1
2 £21-21.901 Halteriemen 1
3 521-21.200 Gurmemiipuffer 4
r.| 521-21.126 Lasche 2
5 DiN 127 B 6 Federring =
L] DiN 933 M B x12 Sechskantschraube 4
T 521-21.128 Bolzen 2
B DIN471 7x0,B Sicherungsring 4
9 521-21.122 Slattfeder 1
10 561-17.111 Sicherungsmutter M B 1
11 521-=21.902 Radstdnder rmit Lagerrohr 1
12 521-21.135 Lagerrohr @ 16,3 x 129 1
13 517=21.113 Scheibe 2
T4 DiMN 94 3x30 Splint 2
15 439-21.101 Zugfeder 2
16 521-23.9203 Griff 9
17 OM 125 A B4 Scheibe 1
1B DiN 933 Mbxi2 Sechshkantschraube 1

K 23




Cockpilverkleidung

B T T ]

18.521.2
Blld Bestal | -MNr, Benennlng St, Bemerkung
1 530-23.900 Farbe  Cockpltverkleidung kpl. 3 it Dutestianastalis | L
2 530-19.105Farbe  Cockpitverkleidung einzeln 1 E
3 530-19.106 Schutzseheibe 1
4 DIN 5021 A 5.3 Scheibe i
5 530-19.104 Spreizniet i
B 530-19.111 Gummitil [= 2
T 521-19.610 Halter 2
B BIN 90271 A 6,4 Scheibe 2
9 DIN 7985 MEx1E Linsenschraube 2
B
10 284-07.108 Gurmmitulle 1
b

K 25




e

.'I.T-

Ks s - Typ ' 521500
Farbkombination:
Farbindex BB bestelt aus: 66 = melallle-grin

urcd

Ausbhesserungsiack:

Bestell-MNr.:

68 = mattachwarz (Rabhmen)

100=-Grarmm-Dosea

005=02.066 = metallic=-grun

005-02.068 = mattsc

hwarz

Ab Fahrgestell-Nr. 9 083 349

IN 19




SONDERZUBEMHOR

Fg.MNr. 9 083 349

- R uE

521-500 ‘
|
23. 5211
Bild Bestell-Nr. Banerinung St. Bemerkung
1 £521-23.504 Gepacktriger , verchrornt,
mit Trégerband und
Befestigungsteilen i
z 54 7-21.B605 Tragerband 1
- DIMN 125 A 6,4 Scheibe 2
- DiMN-833 M GBx12 Sechshantschraube 2

T VT

N 23




& +z'm

-

A oy

ERLAUTERUNGEN

Bei Bestellungen van Ersatzte|len aus dem Ihren vorliegenden Ersatzteil - Katalog
bitten wir, folgende Einzelhelten anzugeben bzw. zu beachten:

1. Bestellung
Barmtliche Zuschrifter, die sleh auf Ersatzteile beziehen, awsdruckiich an

ZUNDAPP-WERKE GMEH
Abt. VT
Arginger Strafe 1-3 (Pestfach 80 20 51)
BOOO pAGnchen 80

richten, telefonigaehé Bestellungen unter Mlnchén Nr. 411 31, Nebenstellen 258/
2549, 387. Bel allen Bestellufigen ist lédiglich die im Ersatzteil - Katalog in der Z.
Spalte von links stehende "Bestell-=Nr." Und die gewlinschte StUckzahl anzugeben .

Bei lackierten Teilen bitten wir, unbedingt die Farbindex-Zahl einzusetzen. Ohne
Farbangabe ist die Lieferung des Teiles nicht méglich. Die Farbindex-Zanl ist aus
der Farbmustertafel ersichtlich und wird hinter die Bestell-Nr. gesetzt (siehe Be-
stellbeispiel) .

Bedienen Sie sich bitte der von uns zur Verfigung gestellten Bestellformulare cder,
wenn nicht vorhanden, folgenden Schemas:

Anschrift wie oben

lch bestelle zur Lieferung gemafl Ihren Bedingungen folgende Motoren- bzw. Fahrge-
stell-Ersatzteile:

Bestell-MNr. Stick Benennung Versandart
284-02.753 1 Zylinder mit Kaolben Fostpaket
517-10.907/33 1 Rahmen, bril lantb|au
00s-02.033 1 100-Grarmm=Dose Ausbesse-

rungslack, brillantblau
Stempel und Unterschrift

Sollte die Bestell=Nr. des Ersatzteiles nicht einwandfrei festzustellen sein, senden
Sie uns bitte ein Musterteil ein, das mit einem Anhénger versehen sein mul,der
lhre volle Anschrift trégt.

|st die Rickgabe des uns als Muster eingesandten Teiles erwlnscht, so muf dies
susdricklich in der Bestellung und auf dem Anhanger vermerkt sein. Alte Teile be-
wahren wir nicht auf. Wir Gbergeben diese sofort ohne Unterschied und ohne Gut-
schrift unserem Schrottlager.

2. Preise

Die empfonlenen Verkaufspreise bitten wir unserer Ersatzteil - Preisliste bzw. dem
Ersatzteile-Dienst zu' entnehrmen.

Fortsetzung slehe Seite N 27

N 26




EALAUTERUNGEN

N

Fortsetzung von Saite M 26

3. Versandvorschriften

Lie gewlnschte Versandart bitlen wir bel jeder Bestellung mit anzugeben, z.B8. als:
FPosatpaket, Eilboten, Frachtgut, Schnéllpaket oder durch Luftpast.

Schreiben Sie uns Buch deutlich |hre genaue Adresse mill postalischer Bezeichnung
des Wohnorles , da sénst Verz8gerungen nichl 2u verfieiden sind.

Aufirdge, die unter DM 3 ,-- nelto |iegen, sind nicht rabattpflichtig.

4. Zahlungsbed|ngungen

Liegt keine Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Grinden und ohne Ausnahme die
Zusendung "Fer Nachnahme". Wir kénnen hiervon beim besten Willen nicht abgehen,
da unsere Buchhaltung fur Ersatzteile-Kéufe, bei der groflen Anzahl von Kunden, keine
Sonderkonten flhren kann.

Es ist auch grundsétzlich nicht maglich, bestellte und gelieferte Eriatzteile zu einern
spateren Zeitpunkt zurlickzunehmen und gutzuschreiben.

3. Allgemelnes

a) Ersatzteile-Bestellungen getrennt aufgeben. Nicht mit anderen Briefen!

b) Bel elien Beantwortungen unserer Briefe wollen Sie in lhren Antworten das von uns
alngesetzte Abtellungs- und Diktatzeichen anflhren. Sie erleichtern uns dadurch
dle Erledigung |hrer Angelegenheiten und wir geben die Gewdhr flir eine schnelle
Beantwortung |hrer An- und Rickfragen.

c) Alle Abbildungen und Angaben in diesem Ersatzteil-Katalog sind unverbindlich.
Anderungen bleiben uns ohne wvorherige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

6. Sonstiges

Der Machdruck dieses Kataloges - auch auszugsweise - ist ohne vorherige Genehmi-
gung nicht gestatict.

'll-'-.l_l’l‘.

—

N 27




ZUNDAPP-WERKE GMBH MUNCHEN



